様式第１号（第９条関係）

年  月  日

広 告 掲 載 申 込 書

 南大隅町長 様

申込者 住所（所在地）

氏名（名 称）

代表者名

【連絡先】担当者

TEL

FAX

e-mail

広告を掲載したいので、南大隅町広報広告掲載に関する取扱要綱第９条の規定により、

下記のとおり申し込みます。なお、申込みに当たり、次の事項を誓約します。

１ この申込書及び添付書類並びにバナー広告のリンク先として指定するホームページの

内容は、事実と相違ありません。

２ 南大隅町広報広告掲載に関する取扱要綱を遵守します。

記

広報紙

掲 載 月 ４月号 ５月号 ６月号 ７月号 ８月号 ９月号

枠 数

掲 載 月 10月号 11月号 12月号 １月号 ２月号 ３月号

枠 数

（注）掲載希望月に枠数を記入（最大４枠まで）＊１枠は50㎜×87㎜ 月額5,000円

ホームページ バナー広告

掲 載 月      年   月から    年   月まで（   か月）

（注）掲載希望月を記入  ＊１枠は60ﾋﾟｸｾﾙ×140ﾋﾟｸｾﾙ 月額5,000円

 ○ 添付資料

１ 広告原稿又は作成予定の画像の案を添付してください。

２ 掲載希望者の業種及び業務内容がわかる資料
  ※掲載希望のホームページを公開している場合は，該当するページの URLを記載

してください。 →
（                                  ）